
　

Ｐ　No． 　通　　過　　地　　点　　名 累計距離 区間距離 平均速度 区間時間 通過時刻 平均速度 区間時間 通過時刻 時間差

Km Km Km/h 分：秒 時：分 Km/h 分：秒 時：分 分：秒

S スタート（帯広市中央公園前） 0.0 9:00 9:00  

Ｓ－１ 帯広市・音更町界（十勝大橋） 1.5 1.5 30 0:03:00 9:03 30 0:03:00 9:03 0:00:00 　

Ｓ－２ パレード終点（西５丁目交差点） 2.8 1.3 30 0:02:36 9:05 30 0:02:36 9:05 0:00:00

Ｓ－３ 道東道高架橋 7.0 4.2 42 0:06:00 9:11 36 0:07:00 9:12 0:01:00  

1 国道２４１号・道道１３３号（音更新得線）交点 7.5 0.5 42 0:00:43 9:12 36 0:00:50 9:13 0:01:07 　

１－１ 誉橋 19.1 11.6 42 0:16:34 9:28 36 0:19:20 9:32 0:03:53

１－２ 道道１３３号（音更新得線）・道道５４号（東瓜幕芽室線）交点 22.4 3.3 42 0:04:43 9:33 36 0:05:30 9:38 0:04:40 　

１－３ 音更町・鹿追町界 24.3 1.9 42 0:02:43 9:36 36 0:03:10 9:41 0:05:07

１－４ 鹿追橋 28.8 4.5 42 0:06:26 9:42 36 0:07:30 9:48 0:06:11

２ 道道１３３号（音更新得線）国道２７４号交点 31.2 2.4 42 0:03:26 9:46 36 0:04:00 9:52 0:06:46

２－１ ホットスポット（鹿追町郵便局前） 33.2 2.0 42 0:02:51 9:49 36 0:03:20 9:56 0:07:14

３ 国道２７４号・道道８５号（鹿追糠平線）交点 41.2 8.0 42 0:11:26 10:00 36 0:13:20 10:09 0:09:09

３－１ 道道８５号（鹿追糠平線）・道道１０８８号（然別峡線）交点 47.9 6.7 42 0:09:34 10:10 36 0:11:10 10:20 0:10:44 　

３－２ 山岳ポイント（鹿追町白樺峠） 55.9 8.0 42 0:11:26 10:21 36 0:13:20 10:34 0:12:39

３－３ 湖畔トンネル 58.4 2.5 42 0:03:34 10:25 36 0:04:10 10:38 0:13:14

３－４ 山田温泉 65.0 6.6 42 0:09:26 10:34 36 0:11:00 10:49 0:14:49

３－５ 山岳ポイント（上士幌町幌鹿峠） 73.3 8.3 42 0:11:51 10:46 36 0:13:50 11:03 0:16:47

４ 道道８５号（鹿追糠平線）・国道２７３号交点 81.3 8.0 42 0:11:26 10:57 36 0:13:20 11:16 0:18:41

４－１ 糠平大橋 84.4 3.1 42 0:04:26 11:02 36 0:05:10 11:21 0:19:26

４－２ 泉翠橋 88.4 4.0 42 0:05:43 11:07 36 0:06:40 11:27 0:20:00 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ  

５ 国道２７３号・道道４６８号（清水谷足寄線）交点 93.4 5.0 42 0:07:09 11:15 42 0:07:09 11:35 0:20:00 ＊

５－１ 補給所（上士幌町清水谷地区） 94.0 0.6 42 0:00:51 11:15 42 0:00:51 11:35 0:20:00 ＊

５－２ 道道４６８号（清水谷足寄線）・道道８８号（本別留辺蘂線）交点 107.9 13.9 42 0:19:51 11:35 42 0:19:51 11:55 0:20:00 ＊

６ 道道４６８号（清水谷足寄線）・国道２４１号交点 109.0 1.1 42 0:01:34 11:37 42 0:01:34 11:57 0:20:00 ＊

６－１ 紅葉橋 112.4 3.4 42 0:04:51 11:42 42 0:04:51 12:02 0:20:00 ＊

６－２ 国道２４１号・国道２４２号交点 123.2 10.8 42 0:15:26 11:57 42 0:15:26 12:17 0:20:00 ＊

６－３ ホットスポット（足寄町ＪＡあしょろ前） 124.2 1.0 42 0:01:26 11:59 42 0:01:26 12:19 0:20:00 ＊

Hot Spot (JA Ashoro, Ashoro)

７ 国道２４１号・国道２４２号交点 124.7 0.5 42 0:00:43 11:59 42 0:00:43 12:19 0:20:00 ＊

７－１ 両国橋 125.3 0.6 42 0:00:51 12:00 42 0:00:51 12:20 0:20:00 ＊

８ 国道２４１号・道道６２１号（足寄原野上利別停車場線）交点 138.2 12.9 42 0:18:26 12:19 42 0:18:26 12:39 0:20:00 ＊

８－１ 螺湾橋 140.4 2.2 42 0:03:09 12:22 42 0:03:09 12:42 0:20:00 ＊

８－２ 上足寄橋 144.8 4.4 42 0:06:17 12:28 42 0:06:17 12:48 0:20:00 ＊

８－３ 国道２４１号･道道143号交点 149.4 4.6 42 0:06:34 12:35 42 0:06:34 12:55 0:20:00 ＊

８－４ 白愛橋 160.0 10.6 42 0:15:09 12:50 42 0:15:09 13:10 0:20:00 ＊

８－５ 足寄町・阿寒町界（足寄峠） 170.4 10.4 42 0:14:51 13:05 42 0:14:51 13:25 0:20:00 ＊

９ 国道２４１号・国道２４０号交点 172.5 2.1 42 0:03:00 13:08 42 0:03:00 13:28 0:20:00 ＊

９－１ 仏夫子橋 177.2 4.7 42 0:06:43 13:14 42 0:06:43 13:34 0:20:00 ＊

１０ 国道２４０号・町道交点 178.3 1.1 42 0:01:34 13:16 42 0:01:34 13:36 0:20:00 ＊

Ｆ フィニッシュ （阿寒湖畔スキー場） 179.5 1.2 42 0:01:43 13:18 42 0:01:43 13:38 0:20:00 ＊

計 179.5

第１ステージ  9月15日（木）  ｽﾀｰﾄ 9:00 　　

主 要 地 点 通 過 予 定 時 刻 表（Expected time lapse）
通過市町村　[帯広市～音更町～鹿追町～上士幌町～本別町～足寄
町～阿寒町]

先頭選手通過時刻 最終選手通過時刻

摘　　　　　　　　　要

1st Stage Septemter 15 Thursday Start/9:00 距離　179.5km


